Oiì>     An.  C.  1283 

Ego  Alexander  catholicae  Ecclesiae  A1".™<iri  pp- ,        .      .  tubscriptio. 

episcopus  subscripsi. 

Et  liglllum 

Ego  Odo  Tusculanus  episcopus  sub-  E's-  E"'- 
o  .  r        r  cardinal,  sub- 
SCripSI.  icripiionei. 

Ego  Steplianus  Praeneslinus  episcopus 
subscripsi. 

Ego  fraler  Ioannes  tiluli  Sancii  Lau- 
renzi in  Lucina  presbyter  cardinalis  sub- 

scripsi. 

Esso  fraler  Ugo  tituli  Sanclae  Sabinae 

presbyter  cardinalis  subscripsi. 
Ego  Ricardus  Sancii  Angeli  diaconus 

cardinalis  subscripsi. 

Ego  Petrus  Sancii  Georgii  ad  Vel  uni 
Atireum  diaconus  cardinalis  subscripsi. 

Ea;o  Ioannes  Sancii  Nicolai  in  Carcere 
Tulliano. 

Dat.  Anagniae  per  manum  Guillebni 
magistri  Scliolarum  Parmensium  Sanctae 
Romanae  Ecclesiae  vice-cancellarii  tertio 

idus  iulii,  indiclione  decima  terlia,  incar- 

nalionis  dominicae  anno  1255,  ponlifi- 
catus  vero  domini  Alexandri  Papae  quarti 
anno  primo. 

Dat.  die  13  iulii  1255,  pontif.  anno  i. 

XVI. 

Fralribus  ordinis  Eremilarum  Sancii  Au- 

guslini  diversa  vestium  species  assignatur 

iuxta  diversos  professorum,  converso- 
rum  el  novitiorum  gradus  (1). 

SUMMARIUM 

Esordi um.  —  A  cardinali  prolectore  eis  ao- 
sìgnata  habitus  forma:  —  Quod  roborai 

(l)  Ex  originali  edidit  Empolus  in  Bullario  Or- 
dinis. 

i 
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Papa.  —  Cardinalis  eiusdem  litterae.  — 
Signa  in  vestibus  ad  discrimen.  —  Profes- 

soroni habitus,  —  Novitiorum,  —  Conver- 
sorum.  —  Clausulae. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  priori  generali,  et  universis  prioribus, 
et  fratribus  Eremitis  ordinis  Sancti  Angustiai, 
salntem  et  apcstolicam  benedictionem. 

Pia  desideria  devotoruin  eo  debemiis 

Biordium.  |ìenjgn0  favore  prosequi,  quo  in  ipsis 
Dei  gloria  et  aoimarum  salus  rioscitur 
eonlineri.  Sane  dileclus  filius  noster  R. 

Sancii  Angeli  diaconus  cardinalis ,  cui 

ordo  vester  a  Sede  Apostolica  est  com- 
niissus,  ad  dilTereniiam  alioruni  ordinum 

A  cardinali  pr»- certum  |,aojtum  deferendum,  tam  a  profes- lerlore  eis  as-    .  ,        «  I 
tignata  babiim  sis  fralribus  et  conversis,  quam  a  noviliis 

dicli  ordinis  de  Consilio  discrctorum  quo- 
rund.im  fra  troni  vestrorum,  vobis  provida 

deliberatone  coneessil,  proul  in  patenti- 
bus  litleris  confeclis  exinde  ipsius  cardi- 

nalis sigillo  munitis  pieni  os  conlineiur. 

Nos  itaque  vesiris  supplicalionibus in- 
Quod  roborat  clinali,  quidquid  ab  eodem  cardinali  su- 

per hoc  factum  est,  ralum  babentes  et 

graturo,  illud  auctoritaie  apostolica  con- 
nrmamus,  et  praesenlis  scripti  patrocinio 

communimus:  liilerarum  ipsarum  teno- 
rem  de  verbo  ad  verbum  praesenlibus 
inseri  facicntes:  qui  lalis  est: 

Riccardus   niiseralione  divina  Sancii 

Cardinalis eiai-  Aotreli  diaconus  cardinalis.  Viris  religio- dem  lillcrae.       .   »     .     .      _     .  ì-i       •  •  • 
sis  suis  in  (ilirislo  dileeiis  priori  gene- 

rali, et  universis  prioribus  el  fralribus 
Eremitis  ordinis  Sancti  Auguslini  tam 
praesenlibus  quam  futuris,  salulem  in 
aucioritate  salulis. 

Si  ad  certam  Domini  vocationem  duI- 

n'i^addis'ri-  ''ns  Btcosationis  palrocinium  praeten- 
dentes  vos  abnegasi is  el  veslra,  eligendo 

per  religionis  auetoriiaieni  divinum  pa- 
bulum proniercri:  docet  vos  taliler  gu- 

bernari  CODStilUltOflum  babenis  ,  quod 
certos  terminos  consiitnlos,  tentationibus 

instigati,  aliquando  Iransgredi  nor.  po-siiis 
impunes,  certia  signis  in  vostro  bahilu 

insigniti. 

uni 
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Sane  cum  ordo  vester  nobis  sit  a  do- 

mino Papa  comissus,  illa  slatuere  ac  co- 

gitare cogimur,  per  quae  vobis  salus  pro- 
veniat  et  boneslas.  Unde  babito  Consilio 

quorurndam  fratrum  veslrorum  discrelo- 

rum,  tenore  praesenlium  duximus  sta- 
luendum:  Quod  fratres  vestri  ordinis  Profenorum 

professi  deferant  cucullas  nigras,  prout  hab'lu,• haberi  poternnt  in  cuiuslibet  provincia  , 
tamen  tinclas,  vel  accidcntaliler  coloratas, 

desuper  corrigiis  cinclas,  et  in  manu  cro- 

ciasi quarnm  superiori  parte  non  sit  cur- 
vimi lignulum,  sed  directum:  scapularia 

vero  alba  cingulis  desuper  cincia.  Novitii 

aulem  ferant  cappam  nigram  usque  ad  NoTiUoroB. 
talos,  tunieam  albani,  et  scapolare  album, 

corrigi.inj,  et  crociam  memoratam.  Con- 

versorum  vero  habitus  sit  portare  supe-  coinermum. 
rioreni  lunicam  nigram,  scapulare  vero 

nigram,  et  capucium  nigrum,  el  crocias 
supradietas:  quae  curelis  studio  vigili 
(dante  Domino)  observare.  In  buius  vero 

rei  tcslimonium  praesenles  liiteras  feci- 
mus  nostri  sigilli  munimine  roborari. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liceal  ciausuua. 
liane  paginam  nostrae  confirmaiionis  in- 
fringere,  vel  ci  ausu  temerario  contraire;